

Digital Group Holding ApS

Edisonsvej 7, 5000 Odense C

CVR-nr. 35 40 16 95

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2020

Kasper L. Happel Hansen
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Digital Group Holding ApS Edisonsvej 7 5000 Odense C CVR-nr.: 35 40 16 95 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Hjemsted: Odense
Direktion	Kasper L. Hansen Happel Rasmus Fischer Alting Højfeldt
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber samt anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 11.264.733, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 20.141.501.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet ikke kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	t.kr.
Bruttofortjeneste		80.685	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.302.328	5.833
Finansielle indtægter	2	18.120	0
Finansielle omkostninger	3	-142.824	-58
Resultat før skat		11.258.309	5.765
Skat af årets resultat	4	6.424	11
Årets resultat		11.264.733	5.776
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		8.000.000	4.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.409.318	1.827
Overført resultat		-1.144.585	-51
		11.264.733	5.776

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	24.704.192	13.402
Finansielle anlægsaktiver		24.704.192	13.402
Anlægsaktiver i alt		24.704.192	13.402
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	486
Selskabsskat		0	525
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.041.952	1.720
Tilgodehavender		2.041.952	2.731
Likvide beholdninger		563.758	39
Omsætningsaktiver i alt		2.605.710	2.770
Aktiver i alt		27.309.902	16.172

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.503.652	6.095
Overført resultat		1.557.849	2.702
Foreslået udbytte for regnskabsåret		8.000.000	4.000
Egenkapital		20.141.501	12.877
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		927.971	0
Hensatte forpligtelser i alt		927.971	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.966.902	2.965
Selskabsskat		223.528	0
Anden gæld		30.000	324
Kortfristede gældsforpligtelser		6.240.430	3.295
Gældsforpligtelser i alt		6.240.430	3.295
Passiver i alt		27.309.902	16.172
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	6.094.334	2.702.434	4.000.000	12.876.768
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	4.409.318	-1.144.585	8.000.000	11.264.733
Egenkapital 31. december	80.000	10.503.652	1.557.849	8.000.000	20.141.501

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.120	0
	18.120	0
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	142.562	39
Andre finansielle omkostninger	262	19
	142.824	58
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-6.424	-11
	-6.424	-11

Noter

	2019	2018
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	3.300.000	3.300
Tilgang i årets løb	2.900.540	0
Kostpris 31. december	6.200.540	3.300
Værdireguleringer 1. januar	10.101.324	4.268
Årets resultat	13.263.728	5.834
Udbytte modtaget	-4.000.000	0
Årets opskrivninger, netto	1.100.000	0
Afskrivning på goodwill	-1.961.400	0
Værdireguleringer 31. december	18.503.652	10.102
Regnskabsmæssig værdi 31. december	24.704.192	13.402

Positivt forskelsbeløb ved første indregning af årets erhvervede kapitalandele udgør kr. 9.806.980.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Digital Group A/S	Odense	100%
Digital Group Service ApS	Odense	100%
Digital Group Herning A/S	Herning	100%

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
